3.º Demum paragraphus 5.º ita redigi oportet, ut soluta sequentia appareant dubia: Utrum Christi fideles visitationem altarium repetentes in diebus Stationum Urbis. ultra indulgentiam plenariam pro defunctis aliam pro se valeant lucrari. «*Utrum indulgentiæ omnes quæ in Bulla conceduntur, applicari semper valent animabus in Purgatorio degentibus.*»

FERIA QUARTA DIE 7 MAII 1902.

In Cong. Gen. feria IV habita ab Em. Rev. mis. D. D. Card. Gen. Inquisitoribus, proposito suprascripto supplici libello, præhabitoque R. R. D. D. Consultorum S. O. voto, iidem Em. respondendum censuerunt:

Ad I. Verba «*etiam tempore interdicti*» respiciunt solum tempus interdicti; ideoque interpretatio indulti extra tempus interdicti sustineri nequit.

Ad II. Satis provisum per decreta S. O. fer. IV, 4 Martii 1894 et fer. IV, 23 Januarii 1901.

Ad III. Unicam indulgentiam plenariam concedi in casu. Et supplicandum SSmo. ut benigne decernere ac declarare dignetur omnes et singulas indulgentias *Cruciatæ* concessas applicari posse per modum suffragii pro animabus in Purgatorio detentis; idque expresis verbis dicatur in Bulla.

Et ad mentem: 1.º Ut Emo Card. Oratori iterum transmittatur exemplar decreti editi IV, 23 Januarii 1901, necnon decreti editi feria IV, 4 Martii 1891 relate ad Bullam *Cruciatæ*.

2. Ut idem Emus. tempore opportuno transmittat ad Supremam hanc Congregationem S. O. exemplar authenticum Bullæ Cruciatæ justa novam formulam ad quam redigetur.

In sequenti vero feria VI, die 9 ejusdem mensis et anni, Sanctissimus D. N. D. Leo, Div. P. P. XIII, in solita audientia R. P. O. Adssesori S. O. impertita, habita de omnibus relatione, responsiones Emorum. plene adprobavit, atque ut indulgentiæ de quibus sub N. III defunctis applicari queant suffragii ad modum prout ab Emis. fuit propositum, benigne decernere ac declarare dignatus est. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

J. CAN. MANCINI, S. R. et U. I. Not

Decreta de quibus antea mentio fit]

Litteræ quibus die 31 Januarii 1901 communicatum fuit Eminentissimo Dño. Card. Archiep. Toletano decretum f. IV 24 Januarii 1901 circa Bullam dictam Cruciatæ quoad viros regulares, sive sacerdotes, sive laicos, necnon quoad sanctimoniiales.

«In Congregatione Generali S. O. habita feria IV, 23 curr. mensis ad examen vocatis precibus Eminentiæ Tuæ die 19 Octobris anni pr. elapsi signatis, quibus petis: *An Regulares, intra claustra degentes, etiam vi solius Bullæ Cruciatæ possint edere ova et lacticinia in jejuniis Quadragesimæ, non excepta Hebdomada Majori*, Emmi. D. D. Cardinales una mecum Ingres. Genles. decreverunt: *Affirmative, exceptis Sacerdotibus qui sicut presbyteri sæculares et regulares extra claustra commorantes indultum habentes, tota Majori Hebdomada ab oris et lacticiniis abstinere debent, et ad mentem. Mens est ut satagant superiores, ut Regulares laici et Moniales intra claustra degentes durante Majori Hebdomada, jejunium, uti Sacerdotes, non tamen sub præcepto, serrent.*

»Dum hæc ad Eminentiæ Tuæ pro meo munere notitiam deferro, impensos, etc.»

LITTERÆ QUIBUS, DIE 7 MARTII, 1891, COMMUNICATUM FUIT EMINENTISSIMO DÑO CARD. ARCHIEPO. TOLETANO DECRETUM, FERIA IV, 4 MARTII 1901, QUOAD BULLAM CRUCIATÆ IN QUANTUM EXPECTAT AD REGULARES.

«In Congregatione habita feria IV die 4 curr. mens. (Martii 1901) ad examen vocatis dubiis ab Em. Tua positis litteris datis die 28 Februarii anni elapsi, circa interpretationem novissi-

»mi decreti hujus Supr. Congnis super Bulla Cruciatæ, Emmi
»nentissimi Dñi. Cardinales una mecum Ingres. Genles. decre
»tum ipsum in hunc modum evulgandum mandarunt: *Regula-*
»*res utriusque sexus, exceptis iis qui voto speciali sunt adstricti, in*
»*jejuniis etiam quadragesimæ possunt vi bullæ Cruciatæ edere*
»*carnes, ova et lacticinia, necnon ova et lacticinia cum pisibus in*
»*ceudem comestione miscere. Presbyteri vero regulares extra claustra*
»*commorantes, vulgo exclaustrados præter Bullam Cruciatæ et su-*
»*mmarium quoque lacticiniorum suscipere, ut Presbyteri sæcula-*
»*res. At Regularibus intra claustra degentibus, sive sacerdotes sint*
»*sive laici sive moniales, sufficiunt Bulla Cruciatæ et sumarium car-*
»*nis, nisi sint ex ordine Minorum S. Franciscisci, qui nulla bona po-*
»*ssident, quibus sufficit Bulla Cruciatæ.*

»Precor. E. T. summopere curare, ut hoc decretum, apos-
»tolica Summi Pontificis auctoritate firmatum, quo primum
»possit publici juris fiat, ejusque jam publicati exemplar ad
»me transmittatur in Tabulario supremæ Congregationis su-
»pregationis asservandum. Interim impensos, etc.

BREVE CONCEDIENDO INDULGENCIA AL «REQUIEM ÆTERNAM»

LEO PAPA XIII

Ad Perpetuam rei memoriam. Oblatis Nobis precibus an-
nuentes a dilecto Paulo Buguet, præposito generali Piacularis
Operis pro animabus derelictis loci «Montligeon» Diœcesis
Sagien., omnibus et singulis fidelibus ex utroque sexu ubi-
que terrarum degentibus, contrito saltem corde, ac devote
qualibet vice recitantibus versiculum cum responsorio *Requiem*
æternam dona eis, Domine, et lux perpetua luceat eis, in forma
Ecclesiæ solita quinquaginta dierum indulgentiam concedi-
mus, qua tantum liceat functorum vitæ labes pœnasque ex-
piare. Non obstantibus contrariis quibuscumque, Præsentibus
perpetuis futuris temporibus valituris. Præcipimus autem, etc.

Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die
XXII Martii MCMII. Pontificatus Nostri anno vigesimo quin-
to.—Pro Dno Card. MACHI, NICOLAUS MARINI, *Subst.*

Præsentium litterarum exemplar delatum fuit ad hanc Se-